SÉLECTION LAMES DE SCIE À RUBAN
Chers clients,
Au travers de cette sélection, nous vous proposons une large gamme de lames
de scies à ruban métal et bois, et matériaux de construction compatible avec
toutes les machines du marché.
Spécifications techniques, guides de choix, et plus de 500 références sont à
votre disposition.
Nous assurons également la longévité des lames grâce à notre service affûtage.

REF €
2240 10 0,65 10 131.20010 3661589114198 24.58
2240 13 0,65 6 131.20006 3661589114181 26.04
2240 13 0,65 10 131.20110 3661589114204 24.58
2490 10 0,65 10 131.21010 3661589114228 25.77
2490 13 0,65 6 131.21006 3661589114211 27.39
2630 10 0,65 10 131.22010 3661589114242 26.43
2630 13 0,65 6 131.22006 3661589114235 28.14
2640 13 0,65 6 131.23006 3661589114259 28.20
3330 10 0.65 10 131.30010 3661589114266 29.76
3454 10 0,65 10 131.31010 3661589114280 30.35
3454 13 0,65 6 131.31006 3661589114273 32.59
REF €
6 0,36 6 130.06.366TPI 3510785421503 4.39
6 0,5 6 130.06.506TPI 3510785421428 4.05
10 0,36 6 130.10.366TPI 3510785421473 4.71
10 0,5 4 130.10.504TPI 3510785421459 4.71
13 0,36 6 130.13.366TPI 3510785421497 4.71
13 0,65 4 130.13.654TPI 3510785421510 4.90
16 0,36 4 130.16.364TPI 3510785421541 5.87
16 0,5 4 130.16.504TPI 3510785421435 5.87
16 0,65 4 130.16.654TPI 3510785421404 5.87
20 0,5 4 130.20.504TPI 3510785413300 6.89
20 0,8 3 130.20.803TPI 3510785421640 6.95
25 0,65 3 130.25.653TPI 3510785421398 8.18
25 0,9 2 130.25.902TPI 3510785421527 8.52
32 0,9 2 130.32.902TPI 3510785421534 11.43
LAMES DE SCIE À RUBAN
LSR.130.RLX
LAME DE SCIE À RUBAN ACIER TREMPÉ FLEXBACK
EN ROULEAU

BOIS, MATIÈRES PLASTIQUES, PVC
LSR.LEM.FLEX
LAME DE SCIE À RUBAN ACIER TREMPÉ FLEXBACK
PRÊTE À L'EMPLOI
• Dentées, planées, dressées, tensionnées, avoyées et affûtées.
• Pas annoncé en TPI, dents par pouce.
• Non réaffûtables.
BOIS, MATIÈRES PLASTIQUES, PVC
2322 PHOTOS NON CONTRACTUELLES - FABRICATION EN EUROPE SELON RÉFÉRENCE - TARIFS PUBLICS UNITAIRES H.T. EN EUROS 2322 WorkHardWorkFine
MULTI-MATÉRIAUX
LAMES DE SCIE À RUBAN
ACCESSOIRES
LAMES DE SCIE À RUBAN
CLASSIC
REF €
30 18 m 5 LIEGE.RL.30 3661589116673 201.96
35 18 m 5 LIEGE.RL.35 3661589116680 249.48
40 18 m 5 LIEGE.RL.40 3661589116697 257.40
45 18 m 5 LIEGE.RL.45 3661589116703 287.10
50 18 m 5 LIEGE.RL.50 3661589116710 314.82
60 18 m 5 LIEGE.RL.60 3661589116727 403.92
REF €
6 3430 0.5 6 130.30046 3661589113931 29.99
16 3430 0.5 4 130.30044 3661589113924 36.17
6 3454 0.5 6 130.30056 3661589113955 30.09